2020年 8月 20日

各位

株式会社 北洋銀行

「ほくようＩＤ」の送信元メールアドレス変更について

「ほくようＩＤ」のセキュリティ強化の実施に伴い、同サービスに関してお客さまに送信

するメールのアドレスが以下のとおり変更となりましたのでお知らせいたします。

迷惑メールフィルターなどの設定をされているお客さまにおかれましては、新メールア

ドレスからのメールを許可していただきますよう、お願いいたします。

（旧）hokuyoID-info@fn1.hokuyobank.co.jp

（新）hokuyoid-info@fnm.hokuyobank.co.jp

以上